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Podujeve

Lista e kandidatéve pér mésimdhénés me pikét e pérmbledhura nga testi

me shkrim (20.04.2021 - 21.04.2021) dhe intervista me gojé (29.04.2021-30.04.2021)

nga konkursi nr.05/138 dt.16.04.2021
té cilét rrjedhimisht rekomandohen si kandidaté mé té suksesshém né pozitat e poshtéshénuara.

Vlora Ejupi Fiziké-Kimi

Mirjeta Rudari Biologji

1 |Teuta Kicmari Kimi 81 2016

1 |[Gramos Latifi

1 |Maliq Vuqa Histori 70.5 2004

1 |Teuta Haliti Gjeografi 73 2013
2 |Arbrim Kunushevci Gjeografi 70 2016

1 |L Gj.Angleze 73 2017

aura Haxhiu

2 |Dafina Mugqiqi Kajtazi Gj.Angleze 69 2014
1 |Fatmir Haziri Puntor Teknik 77.5 2001
2 |Fatmir Avdiu Puntor Teknik 72.5 2002

Kandidatét e pakénaqur, kané té drejté ankese né afat prej 8 ditésh
nga dita e publikimit té rezultateve, te komisioni pér shqyrétimin e ankesave.

Ma. Sc. Adem Ajvazi, kryetar

Prof. Sheribane Citaku, anétare

Ma. Sc. Nexhip Sejdiu, anétar




